
LIGNE 204 SCOLAIRE ALLER
YSEURES SUR CREUSE – LA ROCHE POSAY – CHATELLERAULT

204S01A

lmmjv

YSEURES SUR CREUSE

Place F Mittérand (Musée) 6h50

Chavis 6h52

Crt La Rivaudière 6h54

LA ROCHE POSAY Office du Tourisme 7h00

COUSSAY LES BOIS
Rue Principale 7h08

La Belle Indienne 7h12

CHATELLERAULT

Gare SNCF 7h25

Hôtel de Ville (côté collège) Arrivée 7h30

Hôtel de Ville (côté collège) Départ 7h35

LEP Le Verger 7h40

Branly

Berhelot

Georges Sand

THURE Centre (LEPA)

LIGNE 204 SCOLAIRE  RETOUR
CHATELLERAULT – LA ROCHE POSAY – YSEURES SUR CREUSE

204S01R 204S02R

Mercredi Lm-jv

THURE Centre (LEPA)

CHATELLERAULT

Georges Sand

LEP Le Verger 12h30 17h30

Berhelot

Branly

Gare SNCF 12h40 18h05

Hôtel de Ville (côté collège) 12h43 18h10

La Poste 18h12

COUSSAY LES BOIS
La Belle Indienne 12h58 18h23

Rue Principale 13h00 18h28

LA ROCHE POSAY Office du Tourisme 13h04 18h34

YSEURES SUR CREUSE

Crt La Rivaudière 13h10 18h42

Chavis 13h15 18h45

Place F Mittérand (Musée) 13h18 18h48


	Sheet1

